

# Extra Boendebblad BRF Kärrdal maj 2020

## Förtydligande

### Årsstämman 2020 kommer att genomföras ENBART med poströstning

Detaljinformation finns i Boendebbladet maj 2020 som delades ut till samtliga medlemmar och är uppsatt på anslagstavlor i varje port.

Normalt sker årsstämman vid fysisk närvaro av medlemmarna och enligt dagordning i en kallelse som följer föreningens stadgar och som gått ut till samtliga medlemmar.

Inför årets stämma och pga pandemin har styrelsen, i samråd med HSB, beaktat

- a) rekommendationerna från Folkhälsomyndigheten och smittskyddsläkaren till alla verksamheter att säkerställa att de vidtar lämpliga åtgärder för att undvika smittspridningen av covid-19.
- b) Riksdagens beslut från den 14 maj om tillfällig lagstiftning som ger styrelsen i en bostadsrättsförening möjlighet inför en viss föreningsstämma att besluta att medlemmarna före stämman istället skall kunna utöva sin rösträtt enbart per post även om det inte anges i stadgarna och utan att det anges i kallelsen till stämman.

Styrelsen har gjort en riskbedömning av situationen med slutsatsen att även en fysisk stämma med begränsat antal deltagare inte är lämplig utifrån smittspridningsperspektivet.

**Baserat på ovanstående fakta har styrelsen, efter samråd och instruktioner från HSB, beslutat vid det senaste sammanträdet att årets stämma i BRF Kärrdal, som utannonserades till den 15 juni, SKALL SKE ENBART MED POSTRÖSTNING OCH UTAN FYSISK NÄRVARO AV MEDLEMMAR.**

Notera särskilt att kallelsen, som trycktes innan Riksdagen beslutade om den tillfälliga lagen, felaktigt kan tolkas syfta till ett fysiskt möte, men så är INTE fallet. Två rösträknare sammanställer inkomna röster och den 15 juni presenteras röstresultaten och skrivs protokoll med utfall och beslut i närvaro av extern ordförande utsedd av HSB, utsedd sekreterare, två utsedda protokolljusterare samt medlemmar av den avgående styrelsen som skall hjälpa till att stämma av röstlängden. På detta sätt uppfylls kravet enligt normalstadgar om ett minsta antal stämmodeltagare, vilket som lägst är tre personer.

Protokollet kommer efter justering att utdelas till samtliga medlemmar och kommer att finnas på föreningens hemsida.

**En mera detaljerad beskrivning av underlaget till detta beslut finns på föreningens hemsida.**

Styrelsen uppmanar medlemmarna att regelbundet följa den senaste informationen inför stämman på föreningens hemsida.

[www.hsb.se/norrastorstockholm/brf/karrdal](http://www.hsb.se/norrastorstockholm/brf/karrdal) under "Årsstämma".

Har du inte möjlighet att gå in på hemsidan kan du kontakta styrelsen för att få relevant information skriftligen.

### Korrektion av utdelad informationen från valberedningen

I utdelat underlag inför poströstning, valberedningens förslag sidan 2, sista raden, Interna revisorns arvode, skall beloppet vara 9000:- vilket det har varit tidigare år och förblir oförändrat. I underlaget står 8000:- vilket är felaktigt.

*Hälsningar från*

*Styrelsen för HSB Brf Kärrdal*

Detta boendebblad kan du också läsa på föreningens hemsida

[www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal](http://www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal)

Styrelsens e-post: [styrelsen@karrdal.se](mailto:styrelsen@karrdal.se)

Styrelsens mobilnr: 070 567 8133